2019 年 11 月 21 日

各  位

役員候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の候補者について決議いたしましたのでお

知らせいたします。なお、各候補者は 2019 年 12 月 20 日開催予定の第 21 回定時株主総会において承認

可決されることをもって正式に就任する予定です。

記

 役員等の異動（2019 年 12 月 20 日付）

（１）取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職名

西本 一也 重任 代表取締役社長

尾﨑 孝博 重任 取締役

阿久津 智巳 重任 取締役

内藤 敏裕 新任 業務執行役員

平石 智紀 新任 ―

     （注）平石智紀氏は社外取締役候補者になります。

（２）退任予定取締役

氏 名 現役職名

土居 慎也 社外取締役

     ※土居慎也氏は、2019 年 12 月 20 日開催の定時株主総会終了の時を以って、取締役の任期満

了につき取締役を退任いたします。

上場会社名： 株式会社インタートレード

代表者名： 代表取締役社長 西本 一也

 (コード番号：3747 東証二部)

本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号

問い合わせ： 業務執行役員  小笠原 功二

電話番号： 03-4540-3002

U R L ： https://www.itrade.co.jp/

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

氏  名  内藤 敏裕

生年月日  1963 年６月 27 日

略  歴

1989 年４月 勧角証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

1998 年９月 東洋証券株式会社入社

2013 年４月 株式会社インタートレード入社

2013 年８月 当社ビジネス推進部長就任

2013 年 12 月 当社取締役ヘルスケア事業本部長就任

2015 年 10 月 当社業務執行役員ヘルスケア事業本部長就任（現任）

氏  名  平石 智紀

生年月日  1978 年４月４日

略歴

2003 年 10 月  新日本監査法人（現ＥＹ新日本有限責任監査法人）入所

2007 年 10 月 公認会計士登録

2011 年６月 株式会社アクリア 代表取締役就任（現任）

2014 年８月 税理士登録

2014 年８月 税理士法人アクリア 代表社員就任（現任）

2018 年１月 株式会社日本クラウドキャピタル取締役就任（現任）

以 上